5

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ О ПРИЗНАНИИ ЗЕМЕЛЬНЫХ

УЧАСТКОВ ПРЕДМЕТАМИ АУКЦИОНА И ПРИСВОЕНИИ ИМ

РЕГИСТРАЦИОННЫХ НОМЕРОВ

№ 1
с. Екатериновка                                                                          11 мая  2016 года
	Заседание вел:

Председатель Комиссии

	Белая Галина Николаевна,

ведущий специалист администрации Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

	Присутствовали:

Заместитель председателя Комиссии

	Гринченко Елена Николаевна,
главный специалист администрации Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

	Члены Комиссии:

	Геращенко Лариса Сергеевна,

специалист I категории администрации Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

	Федорова Ирина Викторовна,

специалист I категории администрации Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

	Секретарь комиссии

	Желтушко Светлана Викторовна,

эксперт администрации Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

Повестка дня:

1. Признание земельных участков, предполагаемых для предоставления с аукциона предметами аукциона и присвоении им регистрационных номеров.

Комиссия установила:

1. Для предоставления с аукциона в аренду предложено 11 (одиннадцать) земельных участков, расположенных на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.
2. Документы по предполагаемым для предоставления в аренду с аукциона земельным участкам оформлены надлежащим образом и соответствуют законодательству Российской Федерации, Краснодарского края.

Комиссия решила:

Признать земельные участки, предполагаемые для предоставления с аукциона в аренду, предметами аукциона и присвоить им регистрационные номера согласно приложению.

	Организатор аукциона:

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

	В.Н. Желтушко

	Председатель Комиссии

	Г.Н. Белая

	Секретарь Комиссии

	С.В. Желтушко

	Приложение

к протоколу заседания комиссии о признании земельных участков предметами аукциона и присвоении им регистрационных номеров
№ 1 от «11» мая 2016 года

Регистрационные номера предметов аукциона

	№ п/п
	Муни​ципаль​ное об​разова​ние и место распо​ложения
земель​ного участка

	Кадастровый
номер земельного участка
	Разрешенное использование  земельного участка
	Предмет
аукциона
	Регист​рацион​ный но​мер предмета аукциона

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Екатериновское сельское поселение Щербиновского района, адрес (местоположение): установлено относительно ориентира Россия, Краснодарский край, Щербиновский район, в границах ОАО им. Т.Г. Шевченко секция 8 контур 13, расположенного в границах участка

	23:36:0501000:461
	Для ведения сельскохозяйственного производства

	Право на заключение договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения
	Лот
№ 1

	2
	Екатериновское сельское поселение Щербиновского района, адрес (местоположение): установлено относительно ориентира Краснодарский край, Щербиновский район, в границах ОАО им. Т.Г.Шевченко секция 8, контур 16, расположенного в границах участка

	23:36:0501000:462
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	Право на заключение договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения
	Лот
№ 2

	3
	Екатериновское сельское поселение Щербиновского района, адрес (местоположение): установлено относительно ориентира Россия, Краснодарский край, Щербиновский район, в границах ОАО им. Т.Г.Шевченко секция 8 контур 28, расположенного в границах участка
	23:36:0501000:463
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	Право на заключение договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения
	Лот
№ 3

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4
	Екатериновское сельское поселение Щербиновского района, адрес (местоположение): установлено относительно ориентира Россия, Краснодарский край, Щербиновский район, в границах ОАО им. Т.Г.Шевченко секция 8, контур 31.01, расположенного в границах участка
	23:36:0501000:466
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	Право на заключение договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения
	Лот
№ 4

	5
	Екатериновское сельское поселение Щербиновского района, адрес (местоположение): установлено относительно ориентира Россия, Краснодарский край, Щербиновский район, в границах ОАО им. Т.Г.Шевченко секция 8, контур 36, расположенного в границах участка
	23:36:0501000:467
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	Право на заключение договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения
	Лот
№ 5

	6
	Екатериновское сельское поселение Щербиновского района, адрес (местоположение): установлено относительно ориентира Россия, Краснодарский край, Щербиновский район, в границах ОАО им. Т.Г. Шевченко секция 8, контур 43, расположенного в границах участка
	23:36:0501000:470
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	Право на заключение договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения
	Лот
№ 6

	7
	Екатериновское сельское поселение Щербиновского района, адрес (местоположение): установлено относительно ориентира Россия, Краснодарский край, Щербиновский район, в границах ОАО им. Т.Г. Шевченко секция 8 контур 44, расположенного в границах участка
	23:36:0501000:471
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	Право на заключение договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения
	Лот
№ 7

	8
	Екатериновское сельское поселение Щербиновского района, адрес (местоположение): установлено относительно ориентира Россия, Краснодарский край, Щербиновский район, в границах ОАО им. Т.Г. Шевченко секция 8 контур 51, расположенного в границах участка
	23:36:0501000:472
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	Право на заключение договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения
	Лот
№ 8

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	9
	Екатериновское сельское поселение Щербиновского района, адрес (местоположение): установлено относительно ориентира Россия, Краснодарский край, Щербиновский район, в границах ОАО им. Т.Г. Шевченко секция 8, контур 45, расположенного в границах участка
	23:36:0501000:473
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	Право на заключение договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения
	Лот
№ 9

	10
	Екатериновское сельское поселение Щербиновского района, адрес (местоположение): установлено относительно ориентира Россия, Краснодарский край, Щербиновский район, в границах ОАО им. Т.Г. Шевченко секция 8 контур 46, расположенного в границах участка
	23:36:0501000:474
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	Право на заключение договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения
	Лот
№ 10

	11
	Екатериновское сельское поселение Щербиновского района, адрес (местоположение): установлено относительно ориентира Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский район, в границах ОАО им. Т.Г. Шевченко секция 8 контур 49.01, расположенного в границах участка
	23:36:0501000:475
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	Право на заключение договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения
	Лот
№ 11

	Организатор аукциона:

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

	В.Н. Желтушко

	Председатель Комиссии

	Г.Н. Белая

	Секретарь Комиссии

	С.В. Желтушко